2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023  №  298 – ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 28.10.2022 № 1139-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Социальная защита населения»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 24.12.2021 № 1351-ПГ                         «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Котельники Московской области», с целью оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Котельники Московской области «Социальная защита населения», утвержденную постановлением главы городского округа Котельники Московской области                       от 28.10.2022 № 1139-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Социальная защита населения»» (в редакции постановлений главы городского округа Котельники Московской области от 28.02.2023 № 196-ПГ от 13.03.2023                   № 246-ПГ) следующие изменения:

1.2. Раздел «Перечень мероприятий подпрограммы II Развитие системы отдыха и оздоровления детей», изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики муниципального казенного учреждения «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на интернет - портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

3. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления заместителя начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области                                     Агафонову Е.М.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы администрации городского округа котельники Московской области Кузьмину И.М.
Глава городского округа
Котельники Московской области                                                           С.А. Жигалкин
Приложение

к постановлению главы городского

округа Котельники Московской области

от 23.03.2023 № 298 – ПГ
Перечень мероприятий подпрограммы
 II Развитие системы отдыха и оздоровления детей

	№

п/п
	Мероприятие подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Основное мероприятие 03. Мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время
	2023-2027
	Итого:
	22892
	8344
	7274
	7274
	0
	0
	Управление развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области

	Средства бюджета Московской области
	8532
	2844
	2844
	2844
	0
	0

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета городского округа Котельники
	14360
	5500
	4430
	4430
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Мероприятие 03.01. Мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время
	2023-2027
	Итого:
	21822
	7274
	7274
	7274
	0
	0
	Управление развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области

	Средства бюджета Московской области
	8532
	2844
	2844
	2844
	0
	0

	Средства бюджета городского округа Котельники
	14360
	5500
	4430
	4430
	0
	0

	Результат не предусмотрен
	х
	х
	Всего
	2023
	В том числе по кварталам:
	2024
	2025
	2026
	2027
	х

	I
	II
	III
	IV

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Мероприятие 03.02. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений - отдых и оздоровление детей
	2023-2027
	Итого:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета городского округа Котельники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Результат не предусмотрен
	х
	х
	Всего
	2023
	В том числе по кварталам:
	2024
	2025
	2026
	2027
	х

	I
	II
	III
	IV

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Мероприятие 03.03. Осуществление в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья
	2023-2027
	Итого:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета городского округа Котельники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Результат не предусмотрен
	х
	х
	Всего
	2023
	В том числе по кварталам:
	2024
	2025
	2026
	2027
	х

	I
	II
	III
	IV

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]DDD